1.7 Le attività esecutive del progetto dovranno essere realizzate sul territorio delle Regioni 

Emilia-Romagna, Friuli-Venezia Giulia, Liguria, Piemonte e Veneto. 

2. RISORSE FINANZIARIE  

Le risorse destinate al finanziamento del progetto ammontano ad un massimo di € 

15.000.000,00 (quindicimilioni/00) a valere sul FAMI 2021-2027– Obiettivo Specifico 2 

Migrazione legale e Integrazione – Misura di Attuazione 2.d) - Ambito di applicazione 2.h) – 

Intervento f) Prevenzione e contrasto al lavoro sommerso e al fenomeno del caporalato 

3. PARTECIPAZIONE DEI PARTNER